
2. Przewodniczący zwołuje posiedzenie zespołu nie 
później niż do dnia 30 czerwca każdego roku. 

3. Zespół dokonuje oceny przedstawionych wniosków 
na podstawie zawartych w nich informacji. W razie 
potrzeby przewodniczący może zwrócić się do 
wnioskodawcy o uzupełnienie wniosku w zakresie 
określonym w § 5 ust. 2. 

4. Na podstawie dokonanej oceny zespół przyznaje 
wybranym kandydatom rekomendacje. 

5. Przewodniczący przedkłada Ministrowi Spraw 
Zagranicznych do decyzji listę zgłoszonych 
kandydatów do otrzymania nagrody zawierającą 
rekomendacje zespołu. 

6. Szczegółowy tryb prac zespołu określi ustalony 
przez niego regulaminu.  

§ 7. 1. Minister Spraw Zagranicznych podejmuje 
decyzję o przyznaniu nagrody na podstawie 
rekomendacji wystawionej kandydatom przez zespół. 

2. Minister Spraw Zagranicznych przyznaje nagrodę 
raz w roku. 

§ 8. 1. Wręczenie nagrody odbywa się w terminie i 
miejscu wskazanym przez Ministra Spraw 
Zagranicznych. 

2. Nagroda może być wręczona za pośrednictwem 
kierownika polskiej placówki zagranicznej. 

§ 9. Wydatki związane z funkcjonowaniem zespołu jak 
i nagrodą są finansowane ze środków komórki 
organizacyjnej właściwej w sprawach współpracy 
rozwojowej. 

§ 10. Obsługę organizacyjną zespołu zapewnia 
komórka organizacyjna MSZ właściwa w sprawach 
współpracy rozwojowej. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

  

 
      MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

       /-/ Radosław Sikorski 
 

14 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 
MINISRTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 11 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie likwidacji nagrody Ministra Spraw Zagranicznych dla najpopularniejszego w świecie polskiego 

sportowca oraz zespołu doradczego do opiniowania wniosków o przyznanie nagrody Ministra Spraw 
Zagranicznych dla najpopularniejszego w świecie polskiego sportowca 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199 z późn. zm.1 ) oraz w związku z § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 
listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.U. nr 216, 
poz. 1605) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się nagrodę Ministra Spraw 
Zagranicznych dla najpopularniejszego w świecie 
polskiego sportowca. 

2. Likwiduje się zespół doradczy do opiniowania 
wniosków o przyznanie nagrody Ministra Spraw 

Zagranicznych dla najpopularniejszego w świecie 
polskiego sportowca. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 16 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
ustanowienia nagrody Ministra Spraw Zagranicznych 
dla najpopularniejszego w świecie polskiego 
sportowca oraz powołania zespołu doradczego do 
opiniowania wniosków o przyznanie nagrody 
Ministra Spraw Zagranicznych dla 
najpopularniejszego w świecie polskiego sportowca. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 48 —                                                                              Poz. 13, 14 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.  Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 
2390, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414,  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217  i Nr 220, poz. 1600, z 
2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337. 
 
 




